

PTRA Sales - 2014

	Unit Cost	Total Sold	Sales	Sales \$ per item
Teaching About Electrostatics	\$12.92	32	\$868.00	\$27.13
Teaching about D.C. Electric Circuits	\$10.78	37	\$963.88	\$26.05
The Role of the Laboratory in Teaching Intro. Physics	\$5.90	6	\$36.00	\$6.00
The Role of Graphing Calculators in Teaching Physics TI-83	\$5.80	1	\$5.00	\$5.00
Teaching About Impulse and Momentum	\$9.00	130	\$3,647.00	\$28.05
Teaching About Energy	\$9.59	162	\$4,414.00	\$27.25
Teaching About Kinematics	\$11.00	58	\$1,618.00	\$27.90
Teaching Physics for the First Time	\$10.50	231	\$5,134.75	\$22.23
Teaching About Magnets & Magnetism	\$7.10	62	\$1,600.25	\$25.81
Teaching About Newton's Second Law	\$7.94	57	\$1,502.00	\$26.35
Using Interference Patterns to Find CD Groove Spacing	\$0.00	10	\$26.00	\$2.60
Hinged Mirrors	\$0.00	2	\$5.00	\$2.50
Comparing Linear Speed and Circular Speed	\$0.00	10	\$25.00	\$2.50
The Magnetic Field Around a Current Bearing Wire	\$0.00	7	\$20.00	\$2.86
Determine the Value of Planck's Constant	\$0.00	7	\$17.50	\$2.50
Pulley Efficiency	\$0.00	3	\$7.50	\$2.50
Use Rainbow Glasses to Study Illuminance and Distance	\$0.00	3	\$7.50	\$2.50
Foot and Hand Reaction Times	\$0.00	7	\$16.00	\$2.29
Measuring Clap Interval With a Stopwatch	\$0.00	4	\$7.00	\$1.75
Yellow Light Timing	\$0.00	6	\$15.00	\$2.50
TOTAL		835	\$19,935.38	

PTRA Sales - 2015

Teaching About Electrostatics	\$12.92	43	\$1,166.40	\$27.13
Teaching about D.C. Electric Circuits	\$10.78	43	\$1,166.40	\$27.13
Teaching About Impulse and Momentum	\$9.00	53	\$1,426.40	\$26.91
Teaching About Energy	\$9.59	50	\$1,308.40	\$26.17
Teaching About Kinematics	\$11.00	55	\$1,489.40	\$27.08
Teaching Physics for the First Time	\$10.50	243	\$6,053.50	\$24.91
Teaching Physics for the First Time - Student Edition	\$7.40	101	\$1,459.00	\$14.45
Teaching About Magnets & Magnetism	\$7.10	58	\$1,433.40	\$24.71
Teaching About Newton's Second Law	\$7.94	54	\$1,429.40	\$26.47
Using Interference Patterns to Find CD Groove Spacing	\$0.00	8	\$22.50	\$2.81
Hinged Mirrors	\$0.00	3	\$7.50	\$2.50
Comparing Linear Speed and Circular Speed	\$0.00	6	\$15.00	\$2.50
The Magnetic Field Around a Current Bearing Wire	\$0.00	3	\$7.50	\$2.50
Determine the Value of Planck's Constant	\$0.00	2	\$7.50	\$3.75
Pulley Efficiency	\$0.00	7	\$20.00	\$2.86
Use Rainbow Glasses to Study Illuminance and Distance	\$0.00	17	\$45.00	\$2.65
Foot and Hand Reaction Times	\$0.00	4	\$10.00	\$2.50
Measuring Clap Interval With a Stopwatch	\$0.00	2	\$5.00	\$2.50
Yellow Light Timing	\$0.00	7	\$17.50	\$2.50
TOTAL		759	\$17,089.80	